证券代码：600297             证券简称：广汇汽车           公告编号：2021-096

广汇汽车服务集团股份公司

关于控股股东办理非公开发行可交换公司债券

股权质押的公告
    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

 广汇汽车服务集团股份公司（以下简称“公司”）控股股东新疆广汇实业投资（集团）

有限责任公司（以下简称“广汇集团”）持有公司股份总数为 2,671,119,613 股，占

公司总股本（8,111,022,766）的 32.93%。

 本次质押后，广汇集团持有公司股份累计质押数量为 1,283,374,793 股，占其持股

数量的比例为 48.05%，占公司总股本比例为 15.82%。

 公司于2021年11月22日收到广汇集团通知，广汇集团将其持有的公司 560,000,000

股无限售流通股票质押给新疆广汇实业投资（集团）有限责任公司 2021 年非公开发

行可交换公司债券（第一期）的受托管理人国开证券股份有限公司，并将该部分股

票划转至广汇集团在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司开立的“新疆广汇

实业投资（集团）有限责任公司－新疆广汇实业投资（集团）有限责任公司 2021

年非公开发行可交换债券（第一期）质押专户”，用于保障本次可交换公司债券持有

人交换标的股票和债券本息按照约定如期足额兑付。质押手续已在中国证券登记结

算有限责任公司上海分公司办理完毕，具体事项公告如下：

一、 上市公司股份质押

（一）本次股份质押情况

广汇集团于 2021 年 11月 19日将其持有的本公司 560,000,000 股无限售流通股

质押给国开证券股份有限公司，具体情况如下：

股东

名称

是否

为控

股股

东

本次质押股

数（股）

是否

为限

售股

是否

补充

质押

质押

起始

日

质押

到期

日

质权人

占其

所持

股份

比例

占公

司总

股本

比例

质押融

资资金

用途

广汇

集团
是 560,000,000 否 否

2021

年 11

月 19

日

债券

到期

日

国开证

券股份

有限公

司

20.96% 6.90%

用于可

交换公

司债券

质押担

保

合计 / 560,000,000 / / / / / 20.96% 6.90% /

（二）本次质押股份不涉及重大资产重组等业绩补偿义务。

（三）股东累计质押股份情况

截至公告披露日，广汇集团累计质押股份情况如下：

股东

名称
持股数量（股）

持股

比例

本次质押前累

计质押数量

（股）

本次质押后累

计质押数量

（股）

占其所持

股份比例

占公司总

股本比例

已质押股份情况 未质押股份情况

已质押股份

中限售股份

数量（股）

已质押股份

中冻结股份

数量（股）

未质押股份

中限售股份

数量（股）

未质押股份

中冻结股份

数量（股）

广汇

集团
2,671,119,613 32.93% 723,374,793 1,283,374,793 48.05% 15.82% 0 0 0 0

合计 2,671,119,613 32.93% 738,374,793 1,283,374,793 48.05% 15.82% 0 0 0 0

特此公告。

广汇汽车服务集团股份公司

董事会

2021年 11月 23日

	OLE_LINK1